АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.12.2017                                      N - 73

О формировании фонда перераспределения земель Ильменского сельского поселения
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», на основании постановления администрации Ильменского сельского поселения от 01.12.2017 №68 «О фонде перераспределения земель Ильменского сельского поселения, руководствуясь  Уставом Ильменского сельского поселения, администрация Ильменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать фонд перераспределения земель Ильменского сельского поселения из земельных участков сельскохозяйственного назначения, находящиеся в собственности Ильменского сельского поселения на дату формирования фонда, согласно приложению 1.
2. Специалисту администрации, ответственному по земельным вопросам внести земельные участки в реестр земельных участков, включенных в фонд перераспределения земель Ильменского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Ильменского сельского поселения от 01.12.2017 № 68
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4 Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Ильменского

сельского поселения                                                                     В.П. Плющенко

	Приложение №1
 к постановлению администрации

Ильменского сельского поселения

от 19.12.2017 г. № 73

 Земельные участки фонда перераспределения земель Ильменского сельского поселения

	№

п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Категория земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Место нахождения земельного участка
	Площадь земельного участка (га)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	34:25:000000:2307
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	территория Ильменского сельского поселения
	96,84

	2
	34:25:000000:2308
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	территория Ильменского сельского поселения
	201,47

	2
	34:25:000000:2309
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	территория Ильменского сельского поселения
	59,73